2025 年 11 月

お取引先 各位

東北計器工業株式会社

「誘導形電力量計（リユース品）」および「電子式電力量計（リユース品）」

の販売終了のお知らせ（ご案内）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。

平素は弊社事業に格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申しあげます。

 さて，永らくご愛顧いただいている弊社製品「誘導形電力量計（リユース品）」，「電子式

電力量計（リユース品）」ですが，この度，在庫品の減少および設備の老朽化により，本製

品の販売継続が困難な状況となりました。

つきましては，誠に勝手ながら本製品の販売を２０２６年３月 末日をもちまして，終

了させていただくこととなりました。ご理解賜りますようお願い申しあげます。

なお，既に一部品目は販売を終了しております。詳細につきましては下記に記載の担当者

までお問い合わせいただければ幸いです。

今後の代替品につきましては「大崎電気工業株式会社製」または「三菱電機株式会社製」

製品をご案内させていただきます。

 ご使用いただいておりますお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが，事情をご賢

察のうえ，今後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

（本件に関するお問い合わせ先）

 ＜本社＞

   TEL:022-345-2104    担当者＿佐々木 譲 （営業グループ）

 ＜新潟営業所＞

   TEL:025-245-7251    担当者＿五十嵐 守 （計装グループ）

 ＜盛岡営業所＞

   TEL:019-638-8311    担当者＿小野寺 敬之

                                      以上

tel:022-345-2104
tel:025-245-7251
tel:019-638-8311